Nazev obce Nazev k.u. OPSUB -typ OPSUB-r.& /IC

Orlicky Orli¢ky OFO
Orlicky Orlicky OFO
Orlicky Orli¢ky OFO
Orlicky Orlicky OFO
Orlicky Orli¢ky OFO
Orlicky Orlicky OFO
Orlicky Orli¢ky OFO
Orlicky Orlicky OFO
Orlicky Orli¢ky OFO
Orlicky Orlicky OFO

Orlieky Orlieky OFO



OPSUB - nazev

Filip Josef
Stejskalova Marie
Jiraskova Marie
Cernohous Josef
Cernohous Josef
Cernohous Josef
Schlesinger Jindfich
Schlesinger JindFich
Prokopec Miroslav
Prokopec Miroslav
Slavik Fridolin



OPSUB - adresa

¢.p. 72, 56165 Jamné nad Orlici
Ostrovni 19, 56164 Jablonné nad Orlici
56155 Orlicky

Orlicky

Orlicky

Orlicky

Orlicky

Orlicky

&.p. 316, Stity

¢.p. 316, Stity

¢€.p. 43, 56155 Orlicky



ID vlastnictvi

1495062611
1495082611
1495153611
1495180611
1495180611
1495180611
1495181611
1495181611
1495186611
1495186611
2003918611

Podil citatel

T S e e N O =

Podil jmenovatel

Pravni vztah - nazev
18 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo



Parcela - vyméra N&zev druhu pozemku Nazev zplsobu vyuZiti pozemku
822
2512 trvaly travni porost
7672 lesni pozemek
5395 lesni pozemek
5809 lesni pozemek

5463
399 ostatni plocha ostatni komunikace
126 ostatni plocha jind plocha

2591 trvaly travni porost
1700 lesni pozemek
1644 ostatni plocha jind plocha



Parcela (formatovano) Cislo LV (parcela)

Orlicky 712221, PK €. 1997, pGvodni k.4. Jamné nad Orlici 656623 157
Orlicky 712221, ¢. 1470 172
Orlicky 712221, ¢. 1112/3 221
Orlicky 712221, ¢. 1055 241
Orlicky 712221, ¢. 1056 241
Orlicky 712221, PK ¢. 1053 241
Orli¢ky 712221, ¢. 115/2 242
Orlicky 712221, ¢. 1125 242
Orlicky 712221, ¢. 437/5 246
Orlicky 712221, ¢. 437/10 246

Orlicky 712221, ¢. 20/2 250



stavba - ndzev Casti obce Stavba - nazev zpUsobu vyuZziti



Stavba (formatovano) Cislo LV (budova)



